
ZARZĄDZENIE NR 11/16
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 7 marca 2016 r.

w sprawie upowaznienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dolsku do prowadzenia 
postępowań i wydawania decyzji w sprawach świadczenia wychowawczego - Programu "Rodzina 

500 plus"

Na podstawie art. 10 ust 2 w związku z art. 2 pkt 11  ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy 
państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r. poz. 195) zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dolsku do prowadzenia postępowań 
w sprawach o świadczenia wychowawcze oraz do wydawania w tych sprawach decyzji, postanowień i 
zaświadczeń.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dolsk

mgr Henryk Litka

Id: 7D4C9D86-C985-43A3-AE40-B6582310A9B0. Podpisany Strona 1




